АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

~/ 7/ ?
пгт. Пионерский

О подготовке проекта решения Думы Ирбитского муниципального
образования «О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Ирбитского муниципального образования, утвержденные

решением Думы Ирбитского муниципального образования
от 25.10.2017 № 12»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 03.12.2018 № 1020-ПА «Об утверждении положения о
Комиссии по землепользованию и застройке Ирбитского муниципального
образования», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке Ирбитского
муниципального образования обеспечить подготовку «и внесение на
рассмотрение в Думу Ирбитского муниципального образования проекта
решения Думы Ирбитского муниципального образования «О внесении
изменений в Правила землепользования и ' застройки Ирбитского
муниципального образования, утвержденные решением Думы Ирбитского
муниципального образования от 25.10.2017 № 12, с изменениями от 13.12.2017
№ 52, 29.08.2018 No 154, 24.04.2019 № 248, 25.11.2020 № 410, 24.03.2021
Nq 447, 26.01.2022 № 529, 26.10.2022 № 22» (далее -  проект решения).

2. Утвердить порядок проведения работ по подготовке проекта решения
(Приложение № 1).

3. Утвердить порядок направления в Комиссию по землепользованию и
застройке Ирбитского муниципального образования предложений
заинтересованных лиц по содержанию проекта решения (Приложение № 2).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

/
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ирбитского
муниципального А.В. Никифоров